



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KALK BOLIG APS
KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2016

Claus Høxbro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kalk Bolig ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 18 43 99
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Klaus Kastbjerg Anne-Louise Kastbjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af boligejendom.

Vurdering af ejendom

Boligejendom måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2016 fastsat på baggrund af priser på sammenlignelige boligejendomme. Vi henviser til noten "Boligejendom".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK -97.620 mod DKK -92.061 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.493.730.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
DRIFT AF BOLIGEJENDOM.....		-127.130	-118.286
Andre finansielle indtægter.....	1	10	258
Andre finansielle omkostninger.....	2	-31	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-127.151	-118.028
Skat af årets resultat.....	3	29.531	25.967
ÅRETS RESULTAT.....		-97.620	-92.061
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	292.547
Anvendt af tidligere års overskud.....		-97.620	-384.608
I ALT.....		-97.620	-92.061

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Boligejendomme.....		3.367.100	3.367.100
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.367.100	3.367.100
ANLÆGSAKTIVER.....		3.367.100	3.367.100
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	292.547
Udsudte skatteaktiver.....		136.428	211.365
Tilgodehavender.....		136.428	503.912
Likvider.....		16.177	25.157
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		152.605	529.069
AKTIVER.....		3.519.705	3.896.169

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.368.730	3.452.138
Forslag til udbytte.....		0	292.547
EGENKAPITAL.....	5	3.493.730	3.869.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		275	784
Anden gæld.....		25.700	25.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.975	26.484
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.975	26.484
PASSIVER.....		3.519.705	3.896.169
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10	258		
	10	258		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31	0		
	31	0		
Skat af årets resultat			3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.558	0		
Regulering af udskudt skat.....	-27.973	-25.967		
	-29.531	-25.967		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Boligejendom		
Kostpris 1. juli 2015.....		3.367.100		
Kostpris 30. juni 2016.....		3.367.100		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		3.367.100		
<p>Boligejendom måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30.06.2016 fastsat på baggrund af priser på sammenlignelige boligejendomme. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af boligejendommen.</p> <p>Dagsværdien på selskabets boligejendom er baseret på beliggenhed og markedets krav til afkast. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.</p>				
Egenkapital			5	
	Selskabs-	Overført	Forslag til	
	kapital	overskud	udbytte	
			I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	3.452.138	292.547	3.869.685
Kapitaltilskud.....		14.212		14.212
Betalt udbytte.....			-292.547	-292.547
Forslag til årets resultatdisponering.....		-97.620		-97.620
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	3.368.730	0	3.493.730

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab UMK ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.